証券コード 5579

2025年６月４日

株 主 各 位

札幌市北区北七条西一丁目１番地２

 株 式 会 社  G S I

代表取締役社長 小 沢 隆 徳

「第 21期定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部訂正について

 2025年６月 10日付でご送付予定の当社「第 21期定時株主総会招集ご通知」の記載事項

に一部誤りがありましたので、ここでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正さ

せていただきます。

記

１．訂正箇所

  株主総会参考書類

  第１号議案 定款一部変更の件（38～39ページ）

２．訂正内容（下線部は変更箇所を示しております。）

【訂正前】

現行定款 変更案

（前省略）

9.前各号に関連する市場調査、宣伝及び

広告業

10.前各号に附帯し、又は関連する一切の

事業

（前省略）

9.前各号に附帯し、又は関連する一切の

事業

（削 除）

【訂正後】

現行定款 変更案

（前省略）

9.前各号に関連する市場調査、宣伝及び

広告業

10.前各号に附帯し、又は関連する一切の

事業

（前省略）

9.障害者の日常生活及び社会生活を総合

的に支援するための法律に基づく障害

者福祉サービス事業を営む会社の株式

を保有することによる当該会社の事業

活動の支配並びに管理

10.前各号に附帯し、又は関連する一切の

事業

以上